檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宗宏

電話：(03)3322101~7530

傳真：(03)3333275

電子信箱：10017426@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市中壢區中平國民小學

發文日期：中華民國106年5月16日

發文字號：桃教秘字第1060037698號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、高雄市政府觀光局函、高雄市政府觀光局 提供國旅卡套裝旅

遊行程表(1060037698_Attach01.PDF、1060037698_Attach02.pdf、1060037698_

Attach03.doc)

主旨：函轉高雄市政府觀光局所規劃十四條國民旅遊推薦遊程，

惠請協助轉發貴校所屬同仁周知，並鼓勵所屬同仁參採高

雄的遊程前往旅遊，請查照。

說明：

一、依據本府觀光旅遊局106年5月15日府觀秘字第1060113306

號辦理。

二、為提供國民旅遊的多元選擇，並活絡地方觀光產業經濟，

高雄市政府觀光局特規劃十四條高雄市國民旅遊推薦遊程

(如附件)，敬請協助轉發貴校所屬同仁周知，並參採推廣

高雄的遊程，可上相關網站查詢(如交通部觀光局國民旅

遊卡專區- http://taiwan.net.tw/m1.aspx?SNo=0024167

、高雄旅遊網- http://m.khh.travel/ArticleList.aspx?

a=8094&l=1)。

正本：本市各市立學校(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)

副本： 2017-05-16
19:06:38

1060003471

■■■■■■5      _人事室■■■■■■■106/05/17 08:10

■■■■■■■有附件